

JYSK TRANSPORT RÅDGIVNING ApS

Lillevej 4
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2017

Gitte H. Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JYSK TRANSPORT RÅDGIVNING ApS Lillevej 4 9900 Frederikshavn CVR-nr: 34471886 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Danmarksgade 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transportrådgivning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. -33 , hvilket er acceptabelt.

Det forventes at kommende år vil resultere i et positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		348.316	438.093
Personaleomkostninger	1	-391.440	-416.116
Resultat af ordinær primær drift		-43.124	21.977
Andre finansielle indtægter		3.948	153
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-20
Ordinært resultat før skat		-39.249	22.110
Skat af årets resultat	2	6.292	-6.996
Årets resultat		-32.957	15.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.957	15.114
I alt		-32.957	15.114

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		661.539	373.480
Udsudte skatteaktiver		6.292	0
Andre tilgodehavender		75.375	24.435
Periodeafgrænsningsposter		0	2.775
Tilgodehavender i alt		743.206	400.690
Likvide beholdninger		82.868	32.540
Omsætningsaktiver i alt		826.074	433.230
Aktiver i alt		826.074	433.230

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.563	39.520
Egenkapital i alt		86.563	119.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.716	281.110
Skyldig selskabsskat		0	3.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.612	27.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183	1.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.511	313.710
Gældsforpligtelser i alt		739.511	313.710
Passiver i alt		826.074	433.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Løn og gager	382.238	407
ATP-bidrag	3.800	3
Andre omkostninger til social sikring	5.402	6
	391.440	416

Gennemsnitlig har der været 1,5 ansat.

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	-6.292	7
Ændring af udskudt skat	0	0
	-6.292	7

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.